DECRETO Nº 12003/2015

	Nomeia a Comissão de Coordenação Intersetorial do Programa Bolsa Família - CMIPBF, e dá outras providências.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º Nomeia a Comissão de Coordenação Intersetorial do Programa Bolsa Família - CMIPBF, do Município de Dois Vizinhos, composto pelos seguintes membros:

	Segmento
	Nome

	Secretaria de Saúde
	Priscilla Azambuja

	Secretaria de Educação, Cultura e Esportes
	Denize Eliani Fávero

	Secretaria de Assistência Social e Cidadania
	Martha Daniela Carboni

	AABB Comunidade
	Eliane Maria Galvan Tonial

	Guarda Mirim
	Tânia Mara Gusso Brassanini

	Casa da Paz
	Gilberto da Silva

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de maio do ano de dois mil e quatorze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

[bookmark: _GoBack]
Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças